
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Torneo Deportivo de Escuelas Secundarias

 
VISTO:

Que la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano” organiza un Torneo Deportivo de
Escuelas Secundarias desde el día martes 28 al viernes 31 de mayo del corriente, estableciendo
como sede a dicha Institución, situada en calle La Rioja 1450 de B° Alto Alberdi; y que ha
hecho extensiva la invitación a Nuestra Casa de Estudios.

CONSIDERANDO:

Que se evaluó propicio el proyecto por la promoción de valores personales y sociales a través de
la actividad física y el deporte.

Que dicha actividad se encuadró dentro de las actividades propias de las escuadras de básquetbol
masculino, vóley masculino y femenino, hándbol masculino y femenino, natación masculina y
femenina y fútbol femenino y masculino, en el marco del desarrollo de la Educación Física como
promotora de valores de integración, sociabilización, compañerismo, competencia y vida sana en
el deporte.

Que dicha instancia permitió al Colegio compartir espacios lúdicos y recreativos en el desarrollo
integral de la persona, fin este, que persigue nuestro Colegio en su definido Plan Humanista.

Por ello:

EL VICEDIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Autorizar la participación en el “VII Torneo Deportivo de Escuelas Secundarias en el
Manuel Belgrano”, en calle la Rioja 1450 de B° Alto Alberdi, realizado desde día martes 28 al
viernes 31 de mayo del corriente año.

Art. 2º.- Designar al Profesor GRANERO, OSCAR (DNI 23.683.478; Legajo N° 35.244) como
responsable de establecer y concretar todas las gestiones necesarias que se realizaron para la
participación en la actividad.



Art. 3°.- Autorizar que los estudiantes que concurrieron a dicho evento fueran acompañados por
los Profesores GRANERO, OSCAR (DNI 23.683.478; Legajo N° 35.244), ROMERO
DESPONTÍN, JOSÉ LUIS (DNI 13.536.004; Legajo Nº 33.804), y PERÍCOLA,
GUILLERMO (DNI 11.974.021; Legajo Nº 21.893).

Art. 4º.- Autorizar la participación de los estudiantes consignados en el Anexo adjunto a la
presente.

Art. 5°.- Solicitar que las Regencias respectivas autoricen el no cómputo de las inasistencias a
los estudiantes que participaron efectivamente en el mencionado torneo.

Art. 6º.- Protocolícese, publíquese y archívese.





Apellido y Nombre del alumno DNI


Bautista, Ulises 44.272.805


Mercado, José 43.998.265


Ponce, Santiago 43.925.270


Pierre, Joseph J. 43.879.459


Sentana, Mateo 44.204.502


De Toni, Franco 42.785.981


Heredia, Tomás 42.896.490


Londero, Agustín 43.142.941


Monasterio, Lucas 43.811.257


Rodríguez, Agustín 43.813.485


Frega, Nehuen 44.475.300


Ramírez, Enzo 44.479.259


Quinteros, Facundo 45.346.595


Enrici, Felipe 45.086.450


Raimondi, Marcos 43.523.855


Moreno, Guillermo 45.691.054


Tovar, Sebastián 44.766.053


Bracamonte, Mateo 44.578.902


Oviedo, Ramiro 44.653.317


Cremona, Juan 44.971.016


Boneu, Gabriel 44.347.025


Vega, Sergio 44.872.239


Asef, Khaled P. 44.897.094


Asef, Nevor P. 45.692.337


Caceres, Franco 44.578.243


Figueroa, Francisco 45.347.712


Pason, Adriel 44.971.059


Masino, Juliana 43.451.920


Rey, Sofia B. 42.979.188


Ziade, Julieta 42.691.514


Ludueña, Oriana 43.369.050


Vega, Candela 43.370.276


Varela, Evelyn 42.855.851


Fuentes,Aldana 44.653.204


Morelli, Paula 42.693.246


Frias, Camila 43.272.246


Fluxa, M. Victoria 42.855.611


Jaeggi Ingrid 45.691.016


De Monte Aldana 43.426.519


Jaeggi, Ingrid 45.691.016


Fuentes, Aldana 44.653.204


Mendiolaza, Guadalupe 46.034.279


Valenzuela, Alma 44.970.820


Vallejo, Agustina 45.081.056


Beas, Katia 45.486.246


Ceballos, Valentina 44.720.924


Bocco, Stefania 45.699.945


Juárez, Tatiana 45934145


ANEXO







Quinteros, Sami 46310186


Acevedo, Joaquín 47001479


Rossa, Máximo 44.896.545


Escarponi, Francesco 46.033.726


Fierro, Francisco 45.482.461


Palacios, Francisco 45.348.248


Jabif, Joaquín 45.348.851


Manzanelli, Facundo 44.767.004


Biava, Mauricio 44.578.209


Rojo, Rodrigo 45.695.637


Cagliero, Nicolás 45.082.918


Pérez, Santiago 45.408.531


Cabanillas, Maximiliano 44.970.777


Morales, Francisco 46.309.868


Quevedo, Santino 44.720.764


Utz, Santiago 44.740.341


Sotogaray, Nicolás 45.081.132


Aguirre, Ramiro 43.924.054


Charra, Gonzalo 43.692.566


Cabrera, Nahuel 43.924.044


Lobato, Alexis 44.578.903


Sueldo, Tomás 43.691.369


García, Miqueas 43.692.611


Sargentoni, Lautaro 44.577.791


Arnold, Ignacio 44.578.344


Contreras, Ramiro 44.274.699


Tissera, Mateo 43.924.273


Ramos, Lucas 44.694.270


Mercado, Nicolás 44.272.579


Ponce, Francisco 43.924.987


Milanesio, Mayra 43231199


González, Angie 42693977


Rivero, Jimena 42895799


González, Micaela 43369632


De toni, Abril 45246819


Fragueiro, Aitana 43450792


Bustos, Selena 43695328


Fuentes, Laura 43692926


Acosta, Ana 46769101


Carretero, Belén 44191652


Galíndez, Lourdes 44694349


Sampo, Josefina 44896684


Paccagnan, Zoe 43560605


Pereyra, Lucía 46374333


López, Sofía 46451142


Etchichury, Silene 43523854


Montironi, Agustina 44790845


Valenzuela, Alma 44970820


Ludueña, Camila 45488304


Bear, Katia 45486246







Torres, Xilena 45690102


Cativa, Camila 44762584


Chaves, Josefina 47473720


Navarro, Alma 47265779


Román, Eugenia 44872332


Urrutia, Monserrat 45933014


Maenza, Sofía 46506100


Tabares Fonti, Paloma 46971097


Zancanaro, Isabella 45346915


Carrasco, Lourdes 47819901


Mazzuchecchelli, Sofía 46309870


Galíndez, Marcos 43813684 


Rius, Lucas 42979550     


Cupani, Facundo 44970760   


Villalba, Yonathan 44272144   


López Freytas, Juan Cruz 44828985   


Vargas Fernandez, Rodrigo Isaac 44872397 


Martínez, Mirko 44273782.


Fernandez, Lucia Noemi 46708706


Sigal , Agustina 43608901


Vargas, Karem Giovanna 45081064


Ramirez Fierro, Julieta 44273385


Cecere, Milagros 46846348


Cecere, Fatima 46884493


Vargas, Camila 44475193


Osman, Maria del Rosario 43878438


Reyna, Abigail 44272905





	numero_documento: RDIR-2019-317-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 21 de Junio de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-06-19T10:42:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-21T14:21:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Eduardo Antonio Villagra
	cargo_1: Vicedirector Académico
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-21T14:28:25-0300
	GEDO




